
            

 

 

 
        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 15.10.2020 № 111/16-2020 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

 от 28.12.2017 № 143/9-2017 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда 

городского округа Чехов» 
  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Чехов  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений 

специализированного жилищного фонда городского округа Чехов, 

утвержденное решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

28.12.2017 № 143/9-2017 (с изменениями от 26.03.2020 № 22/6-2020), 

следующие изменения:  

1.1. Подпункт 2.1.2. изложить в следующей редакции: 

 «2.1.2. медицинским и фармацевтическим работникам, работающим по 

основному месту работы на условиях полного рабочего времени в 

государственных учреждениях здравоохранения Московской области, 

находящихся на территории городского округа Чехов;». 

1.2. Подпункт 2.1.3. изложить в следующей редакции: 

      «2.1.3. работникам муниципальных учреждений и предприятий городского 

округа Чехов, работающим по основному месту работы на условиях полного 

рабочего времени;». 

1.3. В пункте 6.3.: 

1.4.1. в подпункте 1 слова «а также земельных участков, предназначенных 

для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного 

хозяйства» исключить; 

    

 

 



 

 

 

       1.4.2. в подпункте 2 слова «а также земельными участками, 

предназначенными для индивидуального жилищного строительства и ведения 

личного подсобного хозяйства» исключить. 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов                                 

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Д.А. Давыдова. 

 

 

Председатель Совета депутатов    Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов        

    

Г. С. Козина                          Г. И. Артамонов 

 

 


